UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-STNMT Quảng Ngãi, ngày        tháng        năm 2024

GIẤY MỜI

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 7014/UBND-

KTN ngày 26/12/2024 về liên quan đến đề nghị cấp Giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất cho Tổng Công ty Xây dựng

công trình giao thông 5 - CTCP tại thị trấn Châu Ổ, huyện Bình Sơn; nội dung

văn bản: "Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị, địa phương có liên quan kiểm tra, rà soát lại dự án Khu dân cư Đông

Nam, thị trấn Châu Ổ, huyện Bình Sơn có đảm bảo theo quy định của pháp luật

về công tác lựa chọn nhà đầu tư để thực hiện công tác giao đất, cho thuê đất;

trên cơ sở đó, tham mưu UBND tỉnh xem xét, quyết định theo quy định của pháp

luật; thời gian hoàn thành trước ngày 10/01/2025".

Để có cơ sở tổng hợp, hoàn thiện hồ sơ trình UBND tỉnh xem xét, quyết

định; Sở Tài nguyên và Môi trường tổ chức cuộc họp, cụ thể như sau:

I. Thành phần:

1. Sở Tài nguyên và Môi trường:

- Lãnh đạo Sở Tài nguyên và Môi trường, chủ trì cuộc họp;

- Lãnh đạo các phòng, đơn vị thuộc Sở: Phòng Quản lý đất đai, Văn

phòng Đăng ký đất đai tỉnh.

2. Đại diện Lãnh đạo các Sở, ngành: Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư, Tài

chính; Cục thuế tỉnh.

3. Đại diện Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

5. Đại diện lãnh đạo UBND huyện Bình Sơn;

6. Giám đốc Tổng Công ty Xây dựng công trình giao thông 5 – CTCP.

II. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 06 tháng 01 năm 2025 (Thứ 2)

III. Địa điểm: Tại phòng họp số 02, Sở Tài nguyên và Môi Trường (Số

163 Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi).

IV. Chuẩn bị nội dung: (1) Giao Tổng Công ty Xây dựng công trình

giao thông 5 - CTCP chuẩn bị nội dung và báo cáo tại cuộc họp; (2) Phòng Quản

lý đất đai phối hợp với Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh rà soát lại toàn bộ hồ sơ,

vị trí đã giao đất, cấp Giấy chứng nhận cho Tổng Công ty Xây dựng công trình

giao thông 5 – CTCP.

2

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị sắp xếp thời gian tham dự đầy đủ, đúng

thành phần để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Q. GĐ; PGĐ Sở TN&MT;

- Văn phòng Sở (bố trí phòng họp);

- Lưu: VT, QLĐĐ(Hvd-n).

Q. GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Trung

		2024-12-31T17:03:45+0700

		2024-12-31T17:07:12+0700

		2024-12-31T17:06:59+0700

		2024-12-31T17:06:59+0700

		2024-12-31T17:06:59+0700